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Stærkt momentum i porteføljerne 

 

De globale aktier fortsatte opturen i maj trods geopolitisk uro, renteudsving og 

inflationsbekymringer. Særligt halvlederaktierne drev kursudviklingen båret af en høj 

efterspørgsel på mikrochips.  

 

Så på trods af de store kursfald i marts ligger aktieafkastene allerede et pænt stykke over 

de forventede årsafkast - også i porteføljeløsningerne. 

 

Sådan er det gået dine investeringer 

Emerging Markets har fortsat leveret de højeste aktieafkast drevet af stærkere vækst og 

en svagere dollar.  

 

På obligationssiden har amerikanske virksomhedsobligationer klaret sig bedst relativt set 

på grund af de solide selskabsbalancer. Samtidig har alternativ strategierne i Alpha-

fondene og aktierne løftet Fleksibel fonden, der har bidraget med et positivt afkast på 

4,7% pr. 09.06.2026. 

 

De seneste tre måneder har budt på markante markedsudsving, hvor porteføljerne ved 

udgangen af marts viste svage negative afkast, er udviklingen siden vendt - og afkastene 

ligger nu over det forventede niveau for hele året efter blot fem måneder. 
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Vi befinder os i en tid, hvor verden er præget af kortsynethed, så derfor er det fortsat 

vigtigt at fokusere på sin langsigtede investeringsstrategi, da dette er fundamentet til det 

bedste afkast. 

 

Årsafkast i Premium Portefølje 

(31.12.2025 – 09.06.2026) 

 

Offensiv                                     +10,4% 

Vækst                                        +8,3% 

Balanceret                                 +6,2% 

Moderat                                     +4,1% 

Stabil                                         +2,5% 

 

Afkast er opgjort efter løbende omkostninger, men før honorar. Eventuelle omkostninger i 

forbindelse med ind- og udtrædelse af fondene er ikke fratrukket. 

 

Find din egen rapport i Netbank 

Du finder rapporten om udviklingen i din Premium Portefølje løsning i Netbank. Du finder 

rapporten under Profil/dokumenter/arkiv. Har du i øvrigt spørgsmål til din portefølje, er du 

velkommen til at kontakte din rådgiver.  
 

 


